
 Na temelju članka 21. Odluke o izboru članova vijeda mjesnih odbora na području Opdine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 3/15) i članka 46. Statuta Opdine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13. i 1/18), opdinski načelnik Opdine 
Ferdinandovac 29. srpnja donio je  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Općinskog izbornog povjerenstva  

 
 

Članak 1. 
 U Opdinsko izborno povjerenstvo koje provodi izbore za članove vijeda Mjesnog odbora Brodid i 
Mjesnog odbora Lukin Mekiš, Pavljanci i Trepče na području Opdine Ferdinandovac koji de se održati 1. rujna 
2019. godine imenuju se: 
 1. HELENA SMRČEK, mag.iur., za predsjednicu, 
 2. PETAR BENKO, dipl.iur, za potpredsjednika, 
 3. JELENA BOBOVEC, za članicu, 
 4. NADICA KOLAR, za članicu, 
 5. STJEPAN HRŽENJAK, za člana, 
 6. KATARINA MOLVAREC, za članicu. 
 

 
 

Članak 2. 
Opdinsko izborno povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke u postupku pripreme i provedbe izbora iz 

članka 1. ove Odluke provodi sljedede radnje: 
−  brine za zakonitu pripremu i provođenje izbora za članove vijeda mjesnog odbora, 
−  propisuje i objavljuje obvezatne upute za rad biračkih odbora, 
−  propisuje obrasce u postupku pripreme i provedbe izbora, 
−  ovjerava očitovanja kandidata o prihvadanju kandidature za članove vijeda mjesnog odbora, 
−  imenuje članove biračkih odbora za provođenje izbora za članove vijeda mjesnog obora, 
−  određuje biračka mjesta za provođenje izbora za članove vijeda mjesnog obora, 
−  nadzire rad biračkih odbora, 
−  obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje izbora na području mjesnog odbora, 
−  na temelju pravovaljanog prijedloga objavljuje kandidacijske liste mjesnog odbora i sastavlja zbirnu 

kandidacijsku listu mjesnog odbora, 
−  nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbore članova vijeda mjesnog odbora u skladu s 

ovom Odlukom, 
−  prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim mjestima na području mjesnog odbora, 
−  objavljuje rezultate izbora, 
−  obavlja poslove vezane uz financiranje izborne promidžbe propisane posebnim zakonom, 
−  obavlja i druge poslove određene ovom Odlukom i Zakonom o lokalnim izborima. 

 
 
 
KLASA: 013-02/19-04/01 
URBROJ: 2137/15-02-19-4 
Ferdinandovac, 29. srpanj 2019. 
 
 
 

OPDINSKI NAČELNIK: 

Vjekoslav Maletić 

 


